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Legenda

Kadastergrens

Werkgrens Aanbrengen betonstraatstenen

Aanbrengen P-vakken

Afm: 210x105x80 mm, kleur: grijs

BSS 210x105x80 mm, Kleur: zwart, elleboogverband
BSS 210x105x80 mm, kleur: grijs (rand)

Bestaande situatie

ob10x20
Aanbrengen opsluitbanden
Afm: 100x200 mm

Aanbrengen inritblokken
Afm: 100/200x500x650 mm
stellen op stampbeton

ob20x25
Aanbrengen opsluitbanden
Afm: 200x250 mm

Aanbrengen trottoirbanden
Afm: 180/200x250 mm

Aanbrengen trottoirbanden
Afm: 50/200x250 mm

1.28-

Hoogteontwerp nieuwe situatieAanbrengen afzetpaal

-0.21

Hoogte bestaande situatie

Aanbrengen trottoir

Aanbrengen straatverharding
Afm: 210x105x80 mm, keperverband

Afm: 300x300x70 mm

Type: zie bestek

Aanbrengen trottoirkolk
Type: zie bestek

Onderbegroeiing
Soort: zie bestek

Stuwput/inspectieput

Inrit

met dubbele streklaag
BSS 210x105x80 mm, Kleur: rood

ob 6x20
Aanbrengen opsluitbanden
Afm: 60x200 mm

Bestaande bomen

Nieuwe bomen

Bestaande beschoeing

Lichtmast

TGS groeiplaatsvoorziening

Aanbrengen straatkolk
Type: zie bestek

Wortelscherm
Type: zie bestek

Te verplaatsen bomen

Te kappen bomen
wijz. 22-11-17 Wijzigingspijl
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Herinrichting Overmeer-Zuid
Inrichtingsplan
Bestek Vreelandseweg deel 2

Gemeente Wijdemeren

WDK RSE DAO
07-07-2020 07-07-2020 07-07-2020
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SCHAAL 1 :
SITUATIE

200

ALGEMEEN:
· Alle maten in meters, tenzij anders aangegeven
· Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.
· Dimensies van materialen in millimeters
· Coördinaten in RD-stelsel

0 2 4 6 8m

BIJBEHOHORENDE TEKENINGEN:
· Details; tekening 151650-T-203
· Dwarsprofielen; tekening 151650-T-205

BLAD 2

Eerste uitgave1.0
wijzigingenuitgave datum

19-07-2017
2.0 Groenstrook doortrekken bij Wethouder Bloklaan 09-08-2017
3.0 Wijziging omtrent bomen verwerkt 14-02-2018
4.0 Borden toegevoegd, parkeervakken aangepast 14-02-2018
5.0 Hoogte ontwerp Vreelandseweg aangepast 30-04-2019
6.0 2e plateau Vreelandseweg (vanaf het zuiden) aangepast 07-07-2020
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